СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
От «16» марта 2015 г

№ 202
с.Кыра
О начале разработки стратегии социально-экономического развития муниципального района «Кыринский район» на период до 2030 года

В соответствии статьей 6 Федерального закона от 28.06.2014 г. №172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
1. Поручить руководителю администрации муниципального района «Кыринский район» разработать и представить на утверждение Совета муниципального района «Кыринский район» стратегию социально- экономического развития муниципального района «Кыринский район» на период до 2030 года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района

«Кыринский район»

И. Н. Белов